⁶⁷⁷ Datado de 16 de maio; o autor por lapso não terá copiado a palavra *Kalendas*.

quod vos donne episcopo et capituli et successores vestri habeatis seu percipiatis integre quintam partem nomine tertie pontificalis de omnibus decimis falis et mortuariis prefatorum trium locorum et terminorum suorum scilicet de Nisa de Alpalham et de Montalvom exceptis oleribus almuynarum. Et quod comendatores ipsorum locorum teneantur presentare quolibet anno vobis donno episcopo seu procuracionibus vestris vel capituli vestri terciarios ydoneos qui decimas omnes falas et mortuaria fideliter erigant colligant et conservent. Et de eisdem vobis donno episcopo et capitulo vestrisque successoribus ac nobis magistro vel comendatoribus ipsorum locorum dent inde suum directum prout superius est expressum. Item quod comendatores ipsorum locorum teneantur vobis donno episcopo presentare vel vicariis vestris capellanos ydoneos ad regendum ecclesias ipsorum locorum et populos quolibet anno qui a vobis adhoc presentare in curam recipiant animarum. Jurantes quod tam iura Egitanense ecclesie quam Ordinis nostri diligenter exquirent et fideliter procurabunt. Item placet nobis magistro et fratribus quod in uno ipsorum locorum ubi vos donne episcopo magis videritis oportunum ad conservandum panem vinum et res vestras et ad pousandum cum vestris domos proprias habeatis. In aliis vero duobus conductitiis vel acomodatas domos habeatis ad conservandum panem vinum et res vestras. Ad quas habendum comendatores ipsorum locorum teneantur iuvare vos. Et cum vos donne episcopo semel in anno visitaveritis loca ipsa recipiatis vos vel successores vestri in Nisa pro procuracione ecclesie ipsius loci tantum in victualibus quantum secundum compositionem recipitis in Salvaterra. Et panis et vinum dentur vobis per mensuram per quam dantur in Salvaterra. Item in Alpalham recipiatis pro procuracione semel in anno cum veneritis ad visita dum tantum in victualibus quantum secundum compositionem recipistis in Tauro et hoc per mensuram ipsius loci de Tauro. Et similiter tantundem pro procuracione de Montalvam. Et placet nobis magistro et fratribus quod tam in colectis istis quam in ceteris quas per episcopatum debetis accipere in ecclesiis Ordinis vinum et omnia alia victualia de ut decet dentur vobis bona. Item quod comendatores ipsorum locorum teneantur [fl. 214v] providere vobis donne episcopo et familie vestre cum veneritis ad visitandum de ospiciis congruentibus quod etiam in ceteris locis nostris observari volumus et mandamus. Et utruque pars se obligat sub pena centum marcarum argenti soluendarum parti observanti hanc compositionem perpetuo observare. Et nos magister et fratres petimus a vobis donno episcopo et capitulo pro gratia quod relevetis interdictum quod actenus posuistis predecesores vestri et vos in locis supradictis quod absolvatis nos donne episcopo tam fratres quam clericos et laycos a sententiis excommunicationis quas in eis predecesores vestri et vos occasionem contradictionis huiusmodi posuistis. Remittentes nobis quicquid de iuribus episcopalibus in tribus locis prefatis actenus habuimus. Et nos predicti episcopus et capitulum omnes ipsas interdicti et excommunicationis sententias relevamus et removentes remittimus vobis